2019 年 5月 14 日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

執行役員 コーポレート本部長

 阿 南 哲 生

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年5月14日開催の取締役会において、下記の通り、剰余金の配当について決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主配当方針の策定について

当社は、当社グループの中長期的な成長へ向けた事業展開、経営基盤の強化を図りなが

ら、株主への長期的な利益還元を重要な経営課題と考え、安定した配当を継続的に行うこと

を基本方針に、一株当り36～46円の配当を実施してまいりましたが、株主への還元姿勢の更

なる積極化と安定した配当継続の観点から、今般、配当方針として、DOE（連結純資産配当

率）2％(※)を目処とする方針を定めることといたしました。

２．剰余金の配当（配当予想の修正）について

上記の方針に基づき、2019年3月31日を基準日とする剰余金の配当については、以下の通

りに修正いたします。

なお、本件は2019年6月25日開催予定の第68回定時株主総会に付議し、その承認を経て、

実施する予定です。

配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2018年 5月 15日公表）

（ご参考）前期実績

（2018 年 3月期）

基準日 2019年 3月 31 日 同左 2018 年 3月 31 日

１株当たり配当金 70 円 00 銭

（普通配当70円 00銭）

46 円 00 銭

（普通配当 46円 00銭）

46 円 00 銭

（普通配当 46円 00銭）

配当金の総額 457 百万円 － 300 百万円

効力発生日 2019年 6月 26 日 － 2018 年 6月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(※) DOE（連結純資産配当率）＝1株当たり配当金/（（期首1株当たり連結純資産＋期末1株

当たり連結純資産）/2）

以 上